FRANK I C e n í k  a  k a t a l o g
p l a t n ý  o d  1 .  l i s t o p a d u  2 0 0 9
Všechny uvedené ceny jsou orientační bez DPH.
Pro upřesnění ceny kontaktujte prodejce.
Distanční prostupky
z vláknobetonu
Distanční prostupky ve standardních přířezech
z vláknobetonu, vnitřní průměr 22 mm

stěny při
použití 2
kónusů tl.
5 cm
obsah
kartónu
ks
kartónů
v paletě
hmotnost
kg/kartón
hmotnost
kg/paleta
cena
Kč/ks
MR220100 10 10 12 16 20 200 24 37,60 922 10,00
MR220140 14 14 16 20 24 120 36 31,68 1160 14,00
MR220150* 15 15 17 21 25 120 36 33,96 1243 14,00
MR220180 18 18 20 24 28 100 24 33,90 834 16,00
MR220200* 20 20 22 26 30 80 36 30,32 1112 16,00
MR220220 22 22 24 28 32 100 24 41,30 1011 18,00
MR220230 23 23 25 29 33 70 36 30,52 1119 19,00
MR220240* 24 24 26 30 34 70 36 31,71 1162 20,00
MR220250* 25 25 27 31 35 70 36 32,97 1207 20,00
MR220280 28 28 30 34 38 60 36 31,68 1160 23,00
MR220300* 30 30 32 36 40 60 36 33,90 1240 25,00
MR220330 33 33 35 39 43 60 24 37,20 913 27,00
MR220350* 35 35 37 41 45 60 24 39,42 966 29,00
MR220365* 36,5 36,5 38,5 42,5 46,5 60 24 41,10 1006 30,00
MR220380 38 38 40 44 48 60 24 42,72 1045 31,00
MR220400* 40 40 42 46 50 60 24 44,88 1097 32,00
MR220450* 45 45 47 51 55 40 36 33,92 1241 36,00
MR220500* 50 50 52 56 60 40 36 37,60 1374 40,00
* přizpůsobeno k zabudování s těsnicími kloboučky.
Je možné dodat v jakýchkkoli délkách do 1,25 m – ozn.výrobku MRFIX.
Přířezy: přirážka k délkám nad 20 cm: 20%, pro délky od 15 do 19,9 cm: 30% a od 10 do 14,99 cm: 40%.
Stanovení ceny: např. přířez délky 32 cm 62,00 Kč/m x 0,32 m/ks x 1,2 = 23,80 Kč/ks.

Distanční prostupky z  v láknobetonu
Distanční prostupky
Těsnicí kloboučky, kónusy, spojky, plochá těsnění
číslo výrobku popis
vnitřní
průměr
mm
montážní
délka
mm
obsah
pytle
ks
cena
Kč/100 ks
MKAP22* Těsnicí klobouček Ø 22 22 1,0 3750 131,00
MKAP27 Těsnicí klobouček Ø 27 27 1,5 250 287,00
MKAP32 Těsnicí klobouček Ø 32 32 1,0 250 304,00
MKAP40 Těsnicí klobouček Ø 40 40 2,5 250 561,00
MKO22* Kónus Ø 22 – 1 cm hluboký 22 10,0 2500 118,00
MKON22T* Kónus Ø 22 – 3 cm hluboký 22 30,0 1000 426,00
MKON22T50 Kónus Ø 22 – 5 cm hloubky 22 50,0 250 716,00
MKON27 Kónus Ø 27 27 10,0 2500 334,00
MKON32 Kónus Ø 32 32 10,0 250 334,00
MKON40 Kónus Ø 40 40 20,0 125 779,00
MKUP22* Spojka Ø 22 22 3,0 2000 189,00
MKUP27 Spojka Ø 27 27 3,0 250 295,00
MKUP32 Spojka Ø 32 32 3,0 250 393,00
MKUP40 Spojka Ø 40 40 3,0 250 779,00
MKUW22 Spojka pro vodní přepážku z ocelolitiny 22 1,0 250 401,00
MMGR22 Kroužek z mechové pryže Ø 38 x Ø 15 x 8 mm 22 2,5 250 599,00
MFD22 Samolepicí těsnicí kroužek Ø 36 x Ø 20 x 2 mm 22 – 100 599,00
pro kónus MKO22
MFD2208 Samolepicí těsnicí kroužek Ø 36 x Ø 20 x 8 mm 22 – 100 916,00
pro kónus MKO22
MFD22T Samolepicí těsnicí kroužek Ø 39 x Ø 25 x 2 mm 22 – 100 573,00
pro kónus MKON22T a MKON22T50
MFD22T06 Samolepicí těsnicí kroužek Ø 39 x Ø 25 x 6 mm 22 – 100 827,00
pro kónus MKON22T a MKON22T50
MFD27 Samolepicí těsnicí kroužek Ø 45 x Ø 24 x 2 mm 27 – 100 928,00
pro kónus MKO27
* rozděleny do sáčků à 250 ks
Plastový uzavírací kónus s nalepeným plochým těsněním
Slouží jako architektonický prostředek při vytváření pohledového betonu
číslo výrobku vnitřní průměr
mm
montážní délka
mm
obsah pytle
ks
cena
Kč/100 ks
MKO22FD02 22 10 250 1190,00
MKO22FD08 22 10 250 1507,00
MKON22TFD02 22 30 250 1413,00
MKON22TFD06 22 30 250 1666,00
MKON22T50FD02 22 50 250 1737,00
MKON22T50FD06 22 50 250 1990,00
Náhradní těsnicí kroužek MFD22 resp. MFD2208.
Není běžně skladem, dodací lhůta na poptání.
Distanční prostupky nekrácené
z vláknobetonu

Vytahovač kónusů MZGKONEN 162,00
Čisticí kartáč na distanční prostupky MRBUERSTE 183,00
Rotační čisticí kartáč na prostupky MRBUERSTEAB 305,00
Zátkovací přípravek/měřidlo MVLEHRE 63,00
Zátky délky 2 cm
z vláknobetonu
číslo výrobku průměr
mm
obsah pytle
ks
hmotnost
kg/100 ks ks v paletě hmotnost
kg/paleta
cena
Kč/100 ks
ST220020 22 1000 1,6 50000 820 322,00
ST270020 27 1000 2,4 50000 1220 385,00
ST320020 32 1000 3,3 30000 1010 536,00
ST400020 40 500 4,8 20000 980 688,00
Zátky délky 5 cm
z vláknobetonu
číslo výrobku průměr
mm
obsah pytle
ks
hmotnost
kg/100 ks ks v paletě hmotnost
kg/paleta
cena
Kč/100 ks
ST220050 22 500 4,0 25000 1020 482,00
ST270050 27 500 5,9 20000 1200 576,00
ST320050 32 250 8,3 15000 1265 804,00
ST400050 40 250 11,9 10000 1210 1031,00
Zátky délky 1,25 m – neřezané
z vláknobetonu
číslo výrobku průměr
mm
hmotnost
kg/m ks v paletě hmotnost
kg/paleta
cena
Kč/m
ST221250 22 0,78 1250 1239 55,00
ST271250 27 1,17 1000 1483 65,00
ST321250 32 1,65 500 1052 90,00
ST401250 40 2,38 400 1210 116,00
Přířezy zátek – cena a dodací lhůta na poptání

"B" "A""C"
Provedení vlevo
"B""A" "C"
Provedení vpravo
5 54 41 13 376 6
A = Těsnicí klobouček B = Kónus (1 cm)     C = Kónus - 3 cm hluboký
"B" "A""C"
Provedení vlevo
"B""A" "C"
Provedení vpravo
Ocelové trubky pro spínací sestavy
číslo výrobku typ hmotnost
kg/m
cena
Kč/m
MSR226000 Ø 22 x Ø 24 x 6000 mm 0,55 59,00
MSR223000 Ø 22 x Ø 24 x 3000 mm 0,55 62,00
MSR276000 Ø 27 x Ø 30 x 6000 mm 1,05 89,00
MSR326000 Ø 32 x Ø 34 x 6000 mm 0,75 110,00
MSR406000 Ø 40 x Ø 42 x 6000 mm 0,92 146,00
K dodání jakákoliv délka do 6 m.
délka přířezu < 50 cm = 40% přirážka;
délka přířezu ≥ 50 < 100 cm = 30% přirážka;
délka přířezu ≥ 100 cm = 20% přirážka